[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» июля 2020 г.

г. Астрахань
	№ 3-2

Об участии в августовских совещаниях

Заслушав информацию председателя организации Бугреевой Т.М.,
Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать территориальным организациям профсоюза принять активное участие в августовских совещаниях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя организации Кряжеву С.С.

[image: image2.png]

И.о.  председателя

областной организации

Профсоюза                                                                                         С.С. Кряжева